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WOJT GMINY
87-731 WAGANIEC

Zalacznik Nr4a do Zarzadzenia Nr 34.2012 z dnia 13 listopada 2012 r.

Wydatki zwi^zane z rcali/acja zadan z zakresu administracji rz^dowej i innych zadan zleconych odr^bnymi
ustawami
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Wyszczegolnienie Kwota

Adminislracja publiczna 67 100,00

Urze/ty wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tyyu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy lundusz swiadczeri socjalnych

Szkdenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu
sluzby cywilnej

Urze/iy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontrdi i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontrdi i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

67 100,00

44485,00

3445,00

8 240,00

1 175,00

1 500,00

700,00

50,00

4 887,00

682,00

300,00

1 236,00

400,00

1 000,00

1 000,00

500,00

Sktadki na ubezpieczenia spdeczne 86,00

Sktadki na Fundusz Pracy 12,00

Zakup materiatow i wyposazenia 402,00

Pomoc spdeczna 1 593 900,00

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spdecznego
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Swiadczenia spdeczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spdeczne

Sktadki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4260

4280
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Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozoslatych

Optaty z tyyu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonamej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za adminislrowanie i czynsze za budynki, lokale i
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1 586 500,00

1510291,00

25 030,00

1 600,00

34 850,00

655,00

500,00

3 700,00

50,00

6 621,00

1 000,00
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pomieszczenia garazowe
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Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb§dacych czlonkami korpusu
stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne opiacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace w
zaj^ciach w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem

118,00

100,00

300,00

1 185,00

500,00

7400,00

7 400,00

1 662 000,00
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